

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/25/008/D/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych i akcesoriów laboratoryjnych do Magazynu Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w dniu 23.02.2017 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie dla Części 4 minimalnego terminu dostawy wynoszącego 3 dni?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „0,1% ceny brutto” na „0,1% ceny brutto niedostarczonej partii towaru”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy część 4 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania końcówki o poj. 0,1 µl do 10 µl?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.